
 

 

Dipartimento di Psicologia Prot. 3104/2024 - Rep. 85/2024

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI

LA DIRETTRICE

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni);
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;
VISTO il D.Lgs. n. 75/2017;
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;
VISTA delibera de del 10/07/2024 con la quale è stato autorizzato l’avvio di una procedura

comparativa su richiesta del Responsabile Scientifico: Prof.ssa Maria Luisa Farnese, sui
seguenti fondi:

Ateneo 2022 “Financial Stress, Work-Family Conflict and Mental Health:
Integrating Temporal, Employee and Organizational Perspectives” - Titolare del
fondo: Prof. Claudio Barbaranelli - CUP: B83C22007630005

VISTO l’avviso interno Prot. 1952/2024 pubblicato il 26/06/2024;
VISTA la dichiarazione di indisponibilità oggettiva della Direttrice Prot. 2192/2024 - Rep.

48/2024;
VISTO il bando n. 2226/2024, scaduto il 02/08/2024;
VISTA la nomina della Commissione, deliberata da nella seduta del 16/09/2024, e disposta con

provvedimento della Direttrice Prot. 2609/2024 - Rep. 305/2024;
VISTO il verbale redatto in data 23/10/2024 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso

gli archivi del Dipartimento.

DISPONE

Art. 1

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di 1 di lavoro del bando n. 2226/2024

Art. 2

È approvata la seguente graduatoria finale di merito:

  
    1. Marchionna Vania   46.00 / 70

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra e
per la stipula del contratto, Vania Marchionna è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il
conferimento di incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento del seguente progetto: conduzione
interviste semistrutturate a dipendenti della Pubblica Amministrazione sul tema dell’identità
organizzativa (circa n.15); trascrizione delle interviste; collaborazione alla analisi del contenuto con la
metodologia dell’analisi tematica. Individuazione di potenziali contesti di indagine (amministrazioni
locali), predisposizione del protocollo di collaborazione; stesura di un report di sintesi, qualora richiesto
dalle PA aderenti all’indagine

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul



 
 

 

portale della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 11/11/2024

LA DIRETTRICE
prof.ssa Anna Maria Giannini

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


